
1

guide

Dimanche & Fériés

horaires valables à partir du 31 mars 2025

Régie des
Transports de
Probourg Agglomération

B1 B2 B3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 62 63 64

101 102 201 203 901

B1 B2 B3 4 5 6

7 8 9 10 11

12 13 62 63 64

101 102 201 203 901



2 3

Sommaire
Guide horaires Dimanche & Jours fériés 2025/26

Régie des
Transports de
Probourg Agglomération

B1 Gare Centrale ⇌ Campus A. Turing 											             4

Campus A. Turing ⇌ Haute-Ville 											             20

Musée d’Art Moderne ⇌ Pôle L. Pacioli 										            12

Haute-Ville ⇌ Aéroport International 										            30

Place de l’Europe ⇌ Hôtel de Région 										            38

Bellevue ⇌ Haute-Ville 												              54

Gare Centrale ⇌ Campus M. Gautier 										            8

Clinique Saint-Paul ⇌ Campus M. Gautier 										            24

Grand Palais ⇌ Port fluvial 												             16

PROBOURG Sciences Po ⇌ LACANAC Place du Marché 									           44

PROBOURG Gare de l’Ouest ⇌ LUDORGUE Mont Ludorgue 									          50

Gare Centrale ⇌ Aéroport International 										            6

Campus A. Turing ⇌ C.R.T. Est 											             22

Grand Palais ⇌ Campus M. Esterle 											             14

PROBOURG Hôtel de Région ⇌ ARRONAY Étangs 									           40

PROBOURG Campus A. Turing ⇌ LUSIGNOL Gare Multimodale 								          46

Gare Centrale ⇌ Gare de l’Est 											             10

PROBOURG Gare Centrale ⇌ BRINTE Avenue de la Liberté 								          26

Place de l’Europe ⇌ Parc d’Attractions 										            36

Place de l’Europe ⇌ Campus M. Gautier 										            18

Parc de l’Étang ⇌ Parc de l’Étang via Palais des Beaux-Arts 									          32

B2

B3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

62

63

64

101

102

201

203

901



4 5

Gare Centrale ⇌ Campus A. Turing
le dimanche et les jours fériés - toute l’annéeB1

•	 Gare Centrale

•	 République

•	 11 novembre

•	 Esplanade

•	 Hôtel de Ville

•	 G. Pompidou

•	 École de Police

•	 Champ de Mars

•	 Hôtel de Région

•	 M. Luther King

•	 Médiathèque

•	 Bruxelles

•	 É. Zola

•	 Clinique Sainte-Marie

•	 Renaissance

•	 L. Blum

•	 4 jeudis

•	 J. F. Kennedy

•	 Saint-Charles

•	 Campus A. Turing

124B3B2

62

62

7

10164

60

202201109

| 5h | 0h

Campus A. Turing 5:42

de 5h à 9h
un bus toutes 
les 20 minutes

de 9h à 19h
un bus toutes 
les 10 minutes

de 19h à 0h
un bus toutes 
les 20 minutes

0:52

J. F. Kennedy 5:45 0:55

Clinique Sainte-Marie 5:50 1:00

Médiathèque 5:54 1:04

Hôtel de Région 5:56 1:06

École de Police 5:59 1:09

Hôtel de Ville 6:01 1:11

11 novembre 6:03 1:13

Gare Centrale 6:06 1:16

| 5h | 0h

Gare Centrale 5:42

de 5h à 9h
un bus toutes 
les 20 minutes

de 9h à 19h
un bus toutes 
les 10 minutes

de 19h à 0h
un bus toutes 
les 20 minutes

0:52

11 novembre 5:45 0:55

Hôtel de Ville 5:47 0:57

École de Police 5:49 0:59

Hôtel de Région 5:51 1:01

Médiathèque 5:54 1:04

Clinique Sainte-Marie 5:58 1:08

J. F. Kennedy 6:03 1:13

Campus A. Turing 6:06 1:16



6 7

Gare Centrale ⇌ Aéroport International
le dimanche et les jours fériés - toute l’année

•	 Gare Centrale
•	 Parvis de la Gare

•	 F. Chopin

•	 Palais des Beaux-Arts

•	 Office de Tourisme

•	 J. Ferry

•	 Hôtel-Dieu

•	 G. de la Fayette

•	 Collège V. Hugo

•	 Valmy

•	 Citadelle

•	 Salle des Fêtes

•	 P. et M. Curie

•	 Fraternité

•	 Place de l’Europe

•	 Centre hospitalier

•	 Zénith

•	 H. de Balzac

•	 A. M. Ampère

•	 Resto’U

•	 Révolution

•	 Cité’U

•	 Dauphiné

•	 Hôtel de Police

•	 Jardin des Plantes

•	 Mairie annexe

•	 Galilée

•	 Musiciens

•	 Magenta

•	 Poètes

•	 A. Avogadro

•	 L. Lagrange

•	 Centre commercial « Iris »

•	 Aéroport International

12

12

12

12

4B3

B3

B3

B3
62

64

B2
B1

8 61 63

63

63

63

103

5

13

13

602 651

| 5h | 1h

Aéroport International 5:12

de 5h à 9h
un bus toutes 
les 15 minutes

de 9h à 19h
un bus toutes 
les 10 minutes

de 19h à 1h
un bus toutes 
les 15 minutes

1:37

Poètes 5:18 1:43

Hôtel de Police 5:26 1:51

Resto’U 5:30 1:55

Place de l’Europe 5:36 2:01

Salle des Fêtes 5:39 2:04

Collège V. Hugo 5:42 2:07

Palais des Beaux-Arts 5:49 2:14

Gare Centrale 5:52 2:17

| 5h | 1h

Gare Centrale 5:12

de 5h à 9h
un bus toutes 
les 15 minutes

de 9h à 19h
un bus toutes 
les 10 minutes

de 19h à 1h
un bus toutes 
les 15 minutes

1:37

Palais des Beaux-Arts 5:15 1:40

Collège V. Hugo 5:22 1:47

Salle des Fêtes 5:25 1:50

Place de l’Europe 5:28 1:53

Resto’U 5:34 1:59

Hôtel de Police 5:38 2:03

Poètes 5:46 2:11

Aéroport International 5:52 2:17



8 9

Gare Centrale ⇌ Campus M. Gautier
le dimanche et les jours fériés - toute l’année

•	 Gare Centrale

•	 Parvis de la Gare

•	 F. Chopin

•	 Palais des Beaux-Arts

•	 Fac de droit

•	 Musée d’Histoire naturelle

•	 Rue de la Paix

•	 Théâtre

•	 Hôpital

•	 Arènes

•	 Place Schumann

•	 Lycée C. Herschel

•	 C. Chaplin

•	 Palais de Justice

•	 S. Carnot

•	 L. de Vinci

•	 Parc des Expositions

•	 Parc Jolimont

•	 Henri IV

•	 G. Eiffel

•	 J. Watt

•	 P. de Coubertin

•	 Pépinière

•	 J. F. Champollion

•	 Fac de médecine

•	 C.H.R.U. M. Gautier

•	 Campus M. Gautier

12

12

12

12

4

62

B1

8

61

63

B3
B2

B2

B2

B2

11

11

11

602

602

651

| 4h | 0h

Campus M. Gautier 4:31

de 4h à 9h
un bus toutes 
les 20 minutes

de 9h à 19h
un bus toutes 
les 10 minutes

de 19h à 0h
un bus toutes 
les 20 minutes

0:31

Fac de médecine 4:34 0:34

P. de Coubertin 4:37 0:37

Parc Jolimont 4:42 0:42

Palais de Justice 4:47 0:47

Lycée C. Herschel 4:50 0:50

Théâtre 4:54 0:54

Palais des Beaux-Arts 5:00 1:00

Gare Centrale 5:03 1:03

| 4h | 0h

Gare Centrale 4:31

de 4h à 9h
un bus toutes 
les 20 minutes

de 9h à 19h
un bus toutes 
les 10 minutes

de 19h à 0h
un bus toutes 
les 20 minutes

0:31

Palais des Beaux-Arts 4:34 0:34

Théâtre 4:40 0:40

Lycée C. Herschel 4:44 0:44

Palais de Justice 4:47 0:47

Parc Jolimont 4:52 0:52

P. de Coubertin 4:57 0:57

Fac de médecine 5:00 1:00

Campus M. Gautier 5:03 1:03



10 11

Gare Centrale ⇌ Gare de l’Est
le dimanche et les jours fériés - toute l’année

•	 Gare Centrale

•	 Place du Marché

•	 Centre commercial « Tulipe »

•	 J. Mermoz

•	 14 juillet

•	 Chambre de Commerce

•	 Bourgogne

•	 Concorde

•	 Place de la Bourse

•	 8 mai

•	 Auditorium

•	 D. Casanova

•	 L. Pasteur

•	 S. Veil

•	 Bretagne

•	 Clinique Saint-Paul

•	 Aquitaine

•	 A. Parmentier

•	 J. Verne

•	 Gymnase

•	 C.R.T. Est

•	 Viaduc

•	 Notre-Dame

•	 Gare de l’Est

12

62

62

B1 B2

11

4
B3

6

6

6

10

10

10

10

| 6h | 2h

Gare de l’Est 6:01

de 6h à 9h
un bus toutes 
les 30 minutes

de 9h à 19h
un bus toutes 
les 20 minutes

de 19h à 0h
un bus toutes 
les 30 minutes

0:11

CRT Est 6:05 0:15

A. Parmentier 6:08 0:18

Clinique Saint-Paul 6:10 0:20

L. Pasteur 6:14 0:24

8 mai 6:18 0:28

Chambre de Commerce 6:24 0:34

Centre commercial « Tulipe » 6:27 0:37

Gare Centrale 6:29 0:39

| 6h | 0h

Gare Centrale 6:01

de 6h à 9h
un bus toutes 
les 30 minutes

de 9h à 19h
un bus toutes 
les 20 minutes

de 19h à 0h
un bus toutes 
les 30 minutes

0:11

Centre commercial « Tulipe » 6:03 0:13

Chambre de Commerce 6:06 0:16

8 mai 6:12 0:22

L. Pasteur 6:16 0:26

Clinique Saint-Paul 6:20 0:30

A. Parmentier 6:22 0:32

CRT Est 6:25 0:35

Gare de l’Est 6:29 0:39



12 13

Musée d’Art Moderne ⇌ Pôle L. Pacioli
le dimanche et les jours fériés - toute l’année

•	 Musée d’Art Moderne
•	 Route de Lacanac

•	 Peintres

•	 Z.I. Nord

•	 Archimède

•	 Thalès

•	 I. Newton

•	 Verdun

•	 Parc zoologique

•	 Sciences Po

•	 Barcelone	

•	 I.U.T.

•	 Université

•	 Amandiers

•	 S. Allende

•	 Conservatoire

•	 Gare de l’Ouest

•	 Cité judiciaire

•	 Sébastopol

•	 Tisserands

•	 R. Laënnec

•	 L. Gambetta

•	 Gendarmerie

•	 P. Éluard

•	 Polytech

•	 F. Mistral

•	 Hôtel de Police

•	 Espagne

•	 Archives départementales

•	 A. Camus

•	 Michel-Ange

•	 Poste

•	 Provence

•	 Pôle L. Pacioli

B2

5
9 102

102

102

102

102

102

102

102

102

102

61

61
7

203

8 103

| 5h | 23h

Pôle L. Pacioli 5:37

de 5h à 9h
un bus toutes 
les 30 minutes

de 9h à 18h
un bus toutes 
les 20 minutes

de 18h à 23h
un bus toutes 
les 30 minutes

23:07

A. Camus 5:42 23:12

Hôtel de Police 5:45 23:15

R. Laënnec 5:52 23:22

Gare de l’Ouest 5:58 23:28

Université 6:04 23:34

Sciences Po 6:07 23:37

Thalès 6:12 23:42

Musée d’Art Moderne 6:17 23:47

| 5h | 23h

Musée d’Art Moderne 5:37

de 5h à 9h
un bus toutes 
les 30 minutes

de 9h à 18h
un bus toutes 
les 20 minutes

de 18h à 23h
un bus toutes 
les 30 minutes

23:07

Thalès 5:42 23:12

Sciences Po 5:47 23:17

Université 5:50 23:20

Gare de l’Ouest 5:56 23:26

R. Laënnec 6:02 23:32

Hôtel de Police 6:09 23:39

A. Camus 6:12 23:42

Pôle L. Pacioli 6:17 23:47



14 15

Grand Palais ⇌ Campus M. Esterle
le dimanche et les jours fériés - toute l’année

7

6
•	 Grand Palais

•	 Centre commercial « Tulipe »

•	 Halles

•	 1er mai

•	 Square du Luxembourg

•	 J. Jaurès

•	 Rue nationale

•	 Place de la Bourse

•	 8 mai

•	 Remparts

•	 Liberté

•	 Auberge de Jeunesse

•	 A. de Lavoisier

•	 Rome

•	 A. de Saint-Exupéry

•	 Centre commercial « Lilas »

•	 Campus M. Esterle

4

4

4

62

62

12

12

11

11
63

| 7h | 20h

Campus M. Esterle 7:14

de 7h à 20h
un bus toutes 
les 30 minutes

20:14

Centre commercial « Lilas » 7:15 20:15

Rome 7:18 20:18

Auberge de Jeunesse 7:20 20:20

8 mai 7:23 20:23

J. Jaurès 7:28 20:28

1er mai 7:30 20:30

Centre commercial « Tulipe » 7:33 20:33

Grand Palais 7:34 20:34

| 7h | 20h

Grand Palais 7:14

de 7h à 20h
un bus toutes 
les 30 minutes

20:14

Centre commercial « Tulipe » 7:15 20:15

1er mai 7:18 20:18

J. Jaurès 7:20 20:20

8 mai 7:25 20:25

Auberge de Jeunesse 7:28 20:28

Rome 7:30 20:30

Centre commercial « Lilas » 7:33 20:33

Campus M. Esterle 7:34 20:34



16 17

Grand Palais ⇌ Port fluvial
le dimanche et les jours fériés - toute l’année7

6 •	 Grand Palais

•	 G. Clémenceau

•	 F. Mitterrand

•	 N. Copernic

•	 Hôtel de Ville

•	 L. Braille

•	 Vauban

•	 Forum des Associations

•	 Collège R. Parks

•	 Probourg Agglomération

•	 Palais des Sports

•	 J. de la Fontaine

•	 F. Foch

•	 Justice

•	 Préfecture

•	 F. Roosevelt

•	 Limousin

•	 Sully

•	 Sécurité Sociale

•	 P. Picasso

•	 Gare de l’Ouest

•	 J. Moulin

•	 Collège R. Luxembourg

•	 Belvédère

•	 Chambre d’Agriculture	

•	 Z.A.C.

•	 Parc hôtelier

•	 H. Poincaré - Arena

•	 Voltaire

•	 Port fluvial

62B1

64

60

61 203
5

13

13

13

13

13

601 652

| 4h | 5h | 6h | 7h | 8h | 9h | 20h | 21h | 22h | 23h | 0h | 1h

Port fluvial 4:14 4:59 5:44 6:29 7:14 7:59 8:44 9:29

de 9h à 20h
un bus toutes 
les 30 minutes

20:59 21:44 22:29 23:14 23:59 0:44 1:29

H. Poincaré - Arena 4:17 5:02 5:47 6:32 7:17 8:02 8:47 9:32 21:02 21:47 22:32 23:17 0:02 0:47 1:32

Collège R. Luxembourg 4:24 5:09 5:54 6:39 7:24 8:09 8:54 9:39 21:09 21:54 22:39 23:24 0:09 0:54 1:39

Gare de l’Ouest 4:26 5:11 5:56 6:41 7:26 8:11 8:56 9:41 21:11 21:56 22:41 23:26 0:11 0:56 1:41

Préfecture 4:33 5:18 6:03 6:48 7:33 8:18 9:03 9:48 21:18 22:03 22:48 23:33 0:18 1:03 1:48

Palais des Sports 4:38 5:23 6:08 6:53 7:38 8:23 9:08 9:53 21:23 22:08 22:53 23:38 0:23 1:08 1:53

Collège R. Parks 4:40 5:25 6:10 6:55 7:40 8:25 9:10 9:55 21:25 22:10 22:55 23:40 0:25 1:10 1:55

Hôtel de Ville 4:45 5:30 6:15 7:00 7:45 8:30 9:15 10:00 21:30 22:15 23:00 23:45 0:30 1:15 2:00

Grand Palais 4:50 5:35 6:20 7:05 7:50 8:35 9:20 10:05 21:35 22:20 23:05 23:50 0:35 1:20 2:05

| 4h | 5h | 6h | 7h | 8h | 9h | 20h | 21h | 22h | 23h | 0h | 1h

Grand Palais 4:14 4:59 5:44 6:29 7:14 7:59 8:44 9:29

de 9h à 20h
un bus toutes 
les 30 minutes

20:59 21:44 22:29 23:14 23:59 0:44 1:29

Hôtel de Ville 4:19 5:04 5:49 6:34 7:19 8:04 8:49 9:34 21:04 21:49 22:34 23:19 0:04 0:49 1:34

Collège R. Parks 4:24 5:09 5:54 6:39 7:24 8:09 8:54 9:39 21:09 21:54 22:39 23:24 0:09 0:54 1:39

Palais des Sports 4:26 5:11 5:56 6:41 7:26 8:11 8:56 9:41 21:11 21:56 22:41 23:26 0:11 0:56 1:41

Préfecture 4:31 5:16 6:01 6:46 7:31 8:16 9:01 9:46 21:16 22:01 22:46 23:31 0:16 1:01 1:46

Gare de l’Ouest 4:38 5:23 6:08 6:53 7:38 8:23 9:08 9:53 21:23 22:08 22:53 23:38 0:23 1:08 1:53

Collège R. Luxembourg 4:40 5:25 6:10 6:55 7:40 8:25 9:10 9:55 21:25 22:10 22:55 23:40 0:25 1:10 1:55

H. Poincaré - Arena 4:47 5:32 6:17 7:02 7:47 8:32 9:17 10:02 21:32 22:17 23:02 23:47 0:32 1:17 2:02

Port fluvial 4:50 5:35 6:20 7:05 7:50 8:35 9:20 10:05 21:35 22:20 23:05 23:50 0:35 1:20 2:05



18 19

Place de l’Europe ⇌ Campus M. Gautier
le dimanche et les jours fériés - toute l’année

•	 Place de l’Europe

•	 C. de Gaulle

•	 É. Piaf

•	 J. Monnet

•	 F. Mistral

•	 M. de Cervantès

•	 Chambéry

•	 Pôle L. Pacioli

•	 A. Nobel

•	 V. Van Gogh

•	 A. France

•	 Tamaris

•	 François Ier

•	 Rocade Sud

•	 A. et L. Lumière

•	 J. Racine

•	 G. Péri

•	 École des Mines

•	 Saint-Georges

•	 Auvergne

•	 A. Daudet

•	 Colombes

•	 Rose des Vents

•	 J. Guesde

•	 Cyprès

•	 C.F.A.

•	 Campus M. Gautier

5

8
64

61

61

61

63
103

103

103

103

103

103

103

103

103

103

103

B2

11B3
602

| 5h | 6h | 7h | 8h | 9h | 10h | 11h | 12h | 13h | 14h | 15h | 16h | 17h | 18h | 19h | 20h | 21h

Campus M. Gautier 5:14 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14

Rose des Vents 5:19 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19

Auvergne 5:21 6:21 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21

École des Mines 5:24 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24

A. et L. Lumière 5:29 6:29 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29

A. France 5:34 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34

Pôle L. Pacioli 5:38 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38

É. Piaf 5:44 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44

Place de l’Europe 5:46 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46

| 5h | 6h | 7h | 8h | 9h | 10h | 11h | 12h | 13h | 14h | 15h | 16h | 17h | 18h | 19h | 20h | 21h

Place de l’Europe 5:14 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14

É. Piaf 5:16 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16

Pôle L. Pacioli 5:22 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22

A. France 5:26 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26

A. et L. Lumière 5:31 6:31 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31

École des Mines 5:36 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36

Auvergne 5:39 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39

Rose des Vents 5:41 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41

Campus M. Gautier 5:46 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46



20 21

Campus A. Turing ⇌ Haute-Ville
le dimanche et les jours fériés - toute l’année

•	 Campus A. Turing

•	 18 juin

•	 L. Hoche

•	 Palais des Congrès

•	 Avignon

•	 Stalingrad

•	 Tournesol

•	 Musée d’Art Moderne

•	 Lavandins

•	 Château

•	 Quinconces

•	 Haute-Ville

5

9
20220110B1

102

20313
901

| 5h | 1h

Haute-Ville 5:29

de 5h à 8h
un bus toutes 
les 20 minutes

de 8h à 20h
un bus toutes 
les 15 minutes

de 20h à 1h
un bus toutes 
les 20 minutes

1:24

Quinconces 5:30 1:25

Lavandins 5:33 1:28

Musée d’Art Moderne 5:36 1:31

Tournesol 5:37 1:32

Avignon 5:41 1:36

Palais des Congrès 5:43 1:38

18 juin 5:45 1:40

Campus A. Turing 5:47 1:42

| 5h | 1h

Campus A. Turing 5:29

de 5h à 8h
un bus toutes 
les 20 minutes

de 8h à 20h
un bus toutes 
les 15 minutes

de 20h à 1h
un bus toutes 
les 20 minutes

1:24

18 juin 5:31 1:26

Palais des Congrès 5:33 1:28

Avignon 5:36 1:31

Tournesol 5:39 1:34

Musée d’Art Moderne 5:40 1:35

Lavandins 5:43 1:38

Quinconces 5:46 1:41

Haute-Ville 5:47 1:42



22 23

Campus A. Turing ⇌ C.R.T. Est
le dimanche et les jours fériés - toute l’année

•	 Campus A. Turing

•	 Promonade

•	 Coutures

•	 Molière

•	 Richelieu

•	 Tennis

•	 Mousquetaires

•	 Lycée K. Marx

•	 Y. Gagarine

•	 Roseraie

•	 Égalité

•	 Parc de l’Étang

•	 Polygone

•	 Saint-Roch

•	 Pont de Pierre

•	 G. Brassens

•	 Gare de l’Est

•	 Notre-Dame

•	 Viaduc

•	 C.R.T. Est

9
202201

10
B1

60

62 101 902

4

4

4

4

651

| 4h | 1h

CRT Est 4:52

de 4h à 1h
un bus toutes 
les 30 minutes

1:52

Gare de l’Est 4:56 1:56

Saint-Roch 5:02 2:02

Parc de l’Étang 5:06 2:06

Égalité 5:08 2:08

Lycée K. Marx 5:12 2:12

Tennis 5:15 2:15

Molière 5:18 2:18

Campus A. Turing 5:22 2:22

| 4h | 1h

Campus A. Turing 4:52

de 4h à 1h
un bus toutes 
les 30 minutes

1:52

Molière 4:56 1:56

Tennis 4:59 1:59

Lycée K. Marx 5:02 2:02

Égalité 5:06 2:06

Parc de l’Étang 5:08 2:08

Saint-Roch 5:12 2:12

Gare de l’Est 5:18 2:18

CRT Est 5:22 2:22



24 25

Clinique Saint-Paul ⇌ Campus M. Gautier
le dimanche et les jours fériés - toute l’année

•	 Clinique Saint-Paul

•	 L. Blanc

•	 R. Descartes

•	 La Glacière

•	 Centre commercial « Lilas »

•	 Campus M. Esterle

•	 Multiplexe

•	 Thermes

•	 Stade

•	 Architecture

•	 Ariane

•	 P. de Coubertin

•	 C.H.R.U. M. Gautier

•	 Campus M. Gautier

4

11

12

12

12

12

6

6
63

B3

B3

B3 8 602

| 5h | 2h

Campus M. Gautier 5:52

de 5h à 9h
un bus toutes 
les 30 minutes

de 9h à 19h
un bus toutes 
les 15 minutes

de 19h à 2h
un bus toutes 
les 30 minutes

2:37

P. de Coubertin 5:55 2:40

Architecture 6:00 2:45

Stade 6:01 2:46

Multiplexe 6:04 2:49

Campus M. Esterle 6:05 2:50

Centre commercial « Lilas » 6:06 2:51

La Glacière 6:07 2:52

Clinique Saint-Paul 6:13 2:58

| 5h | 2h

Clinique Saint-Paul 5:52

de 5h à 9h
un bus toutes 
les 30 minutes

de 9h à 19h
un bus toutes 
les 15 minutes

de 19h à 2h
un bus toutes 
les 30 minutes

2:37

La Glacière 5:58 2:43

Centre commercial « Lilas » 5:59 2:44

Campus M. Esterle 6:00 2:45

Multiplexe 6:01 2:46

Stade 6:04 2:49

Architecture 6:05 2:50

P. de Coubertin 6:10 2:55

Campus M. Gautier 6:13 2:58



26 27

PROBOURG Gare Centrale ⇌ BRINTE Avenue de la Liberté
le dimanche et les jours fériés - en période scolaire

•	 PROBOURG
•	 Gare Centrale
•	 Parvis de la Gare

•	 F. Chopin

•	 Palais des Beaux-Arts

•	 C. Darwin

•	 Bibliothèque S. de Beauvoir

•	 C. Colomb

•	 Centre culturel

•	 Musée du Transport

•	 Dunkerque

•	 Voie romaine

•	 G. Doumergue

•	 Porte de Naubourg

•	 Peuplier

•	 Centre L. Daguerre

•	 Lycée J. Zay

•	 Planétarium

•	 Languedoc

•	 Stade

•	 Cirque

•	 Parc d’Attractions
•	 Arc

•	 Accrobranche

•	 Beau Soleil

•	 Campus M. Esterle

•	 Centre commercial « Lilas »

•	 La Glacière

•	 Boulodrome 

	 BRINTE

•	 Voie verte

•	 Hameau

•	 J. Verne

•	 Temple

•	 Centre

•	 Bibliothèque G. Flaubert

•	 Avenue de la Liberté

4

12

6

6

63

63

63

63

63

63

B1 B2

B2

B2

B2

B3

B3

B3

B3 62

62

62

62

62

62

11

11

11

11

602

651

651

| 4h | 9h | 18h | 2h

B
R

IN
TE Avenue de la Liberté 9:26

de 9h à 18h
un bus toutes 
les 30 minutes

18:56

J. Verne 9:31 19:01

PR
O

B
O

U
R

G Campus M. Esterle 9:48 19:18

Parc d’Attractions 4:53

de 4h à 9h
un bus toutes 
les 20 minutes

9:53

un bus toutes 
les 15 minutes

19:23

de 18h à 22h
un bus toutes 
les 15 minutes

de 22h à 2h
un bus toutes 
les 20 minutes

2:03

Stade 4:58 9:58 19:28 2:08

Lycée J. Zay 5:02 10:02 19:32 2:12

Musée du Transport 5:12 10:12 19:42 2:22

Palais des Beaux-Arts 5:17 10:17 19:47 2:27

Gare Centrale 5:20 10:20 19:50 2:30

| 4h | 9h | 18h | 1h

PR
O

B
O

U
R

G Gare Centrale 4:26

de 4h à 9h
un bus toutes 
les 20 minutes

9:26

de 9h à 18h
un bus toutes 
les 15 minutes

18:56

de 18h à 21h
un bus toutes 
les 15 minutes

de 21h à 1h
un bus toutes 
les 20 minutes

1:36

Palais des Beaux-Arts 4:29 9:29 18:59 1:39

Musée du Transport 4:34 9:34 19:04 1:44

Lycée J. Zay 4:44 9:44 19:14 1:54

Stade 4:48 9:48 19:18 1:58

Parc d’Attractions 4:53 9:53 19:23 2:03

Campus M. Esterle 9:58

un bus toutes 
les 30 minutes

19:38

B
R

IN
TE J. Verne 10:15 19:45

Avenue de la Liberté 10:20 19:50



28 29

PROBOURG Gare Centrale ⇌ BRINTE Avenue de la Liberté
le dimanche et les jours fériés - en période vacances

•	 PROBOURG
•	 Gare Centrale
•	 Parvis de la Gare

•	 F. Chopin

•	 Palais des Beaux-Arts

•	 C. Darwin

•	 Bibliothèque S. de Beauvoir

•	 C. Colomb

•	 Centre culturel

•	 Musée du Transport

•	 Dunkerque

•	 Voie romaine

•	 G. Doumergue

•	 Porte de Naubourg

•	 Peuplier

•	 Centre L. Daguerre

•	 Lycée J. Zay

•	 Planétarium

•	 Languedoc

•	 Stade

•	 Cirque

•	 Parc d’Attractions
•	 Arc

•	 Accrobranche

•	 Beau Soleil

•	 Campus M. Esterle

•	 Centre commercial « Lilas »

•	 La Glacière

•	 Boulodrome 

	 BRINTE

•	 Voie verte

•	 Hameau

•	 J. Verne

•	 Temple

•	 Centre

•	 Bibliothèque G. Flaubert

•	 Avenue de la Liberté

4

12

6

6

63

63

63

63

63

63

B1 B2

B2

B2

B2

B3

B3

B3

B3 62

62

62

62

62

62

11

11

11

11

602

651

651

| 6h | 8h | 18h | 0h

B
R

IN
TE Avenue de la Liberté 8:36

de 8h à 18h
un bus toutes 
les 30 minutes

18:06

J. Verne 8:41 18:11

0P
R

O
B

O
U

R
G Campus M. Esterle 8:58 18:28

Parc d’Attractions 6:03

de 6h à 8h
un bus toutes 
les 20 minutes

9:03

un bus toutes 
les 10 minutes

18:33

de 18h à 19h
un bus toutes 
les 10 minutes

de 19h à 0h
un bus toutes 
les 20 minutes

0:43

Stade 6:08 9:08 18:38 0:48

Lycée J. Zay 6:12 9:12 18:42 0:52

Musée du Transport 6:22 9:22 18:52 1:02

Palais des Beaux-Arts 6:27 9:27 18:57 1:07

Gare Centrale 6:30 9:30 19:00 1:10

| 5h | 8h | 18h | 0h

PR
O

B
O

U
R

G Gare Centrale 5:36

de 5h à 8h
un bus toutes 
les 20 minutes

8:36

de 8h à 18h
un bus toutes 
les 10 minutes

18:06

de 18h à 19h
un bus toutes 
les 10 minutes

de 19h à 0h
un bus toutes 
les 20 minutes

0:16

Palais des Beaux-Arts 5:39 8:39 18:09 0:19

Musée du Transport 5:44 8:44 18:14 0:24

Lycée J. Zay 5:54 8:54 18:24 0:34

Stade 5:58 8:58 18:28 0:38

Parc d’Attractions 6:03 9:03 18:33 0:43

Campus M. Esterle 9:08

un bus toutes 
les 30 minutes

18:48

B
R

IN
TE J. Verne 9:25 18:55

Avenue de la Liberté 9:30 19:00



30 31

Haute-Ville ⇌ Aéroport International
le dimanche et les jours fériés - toute l’année

•	 Haute-Ville

•	 Rue du Cygne

•	 Hippodrome

•	 Collège Saint-Paul

•	 Ancienne Gare

•	 Z.A.C.

•	 Parc hôtelier

•	 H. Poincaré - Arena

•	 Voltaire

•	 Port fluvial

•	 Halle à marchandises

•	 Front populaire

•	 Plateforme logistique

•	 Centre commercial « Iris »

•	 Aéroport InternationalB2

B2

13
203 901

9

7

7

7

7

7

601 652

| 6h | 20h

Aéroport International 6:14

de 6h à 20h
un bus toutes 
les 20 minutes

20:54

Centre commercial « Iris » 6:16 20:56

Front populaire 6:17 20:57

Port fluvial 6:19 20:59

H. Poincaré - Arena 6:21 21:01

Ancienne Gare 6:26 21:06

Collège Saint-Paul 6:27 21:07

Hippodrome 6:29 21:09

Haute-Ville 6:32 21:12

| 6h | 20h

Haute-Ville 6:14

de 6h à 20h
un bus toutes 
les 20 minutes

20:54

Hippodrome 6:17 20:57

Collège Saint-Paul 6:19 20:59

Ancienne Gare 6:20 21:00

H. Poincaré - Arena 6:25 21:05

Port fluvial 6:27 21:07

Front populaire 6:29 21:09

Centre commercial « Iris » 6:30 21:10

Aéroport International 6:32 21:12



32 33

Parc de l’Étang ⇌ Parc de l’Étang via Palais des Beaux-Arts
le dimanche et les jours fériés - en période scolaire

•	 Parc de l’Étang

•	 Limites

•	 Rotonde

•	 Saint-Antoine

•	 Cathédrale

•	 Saint-Thomas d’Aquin

•	 Ruelle

•	 Levant

•	 Place de la Bourse

•	 8 mai

•	 Rive du Levabeuge

•	 Glycines

•	 Parc Rive Droite

•	 Musée du Transport

•	 Centre culturel

•	 C. Colomb

•	 Bibliothèque S. de Beauvoir

•	 C. Darwin

•	 Palais des Beaux-Arts

•	 Agora

•	 Place de la Vapeur

•	 Esplanade

•	 Hôtel de Ville

•	 Musée historique

•	 Grande Horloge

•	 Place du 18 mars 1871

•	 Ancienne imprimerie

•	 Vercors

•	 Cimetière

•	 Parc de l’Étang

62
101

101

902

902

10

10

4

4

6

6

12

12

12

12

12

12

B3B2

B1

B1 7

101

101

101

101

se
ns

 A
 s

en
s 

B

SENS A | 7h | 20h

Parc de l’Étang 7:31

de 7h à 20h
un bus toutes 
les 30 minutes

20:31

Cathédrale 7:36 20:36

8 mai 7:42 20:42

Musée du Transport 7:50 20:50

Palais des Beaux-Arts 7:55 20:55

Place de la Vapeur 7:57 20:57

Hôtel de Ville 8:00 21:00

Place du 18 mars 1871 8:05 21:05

Parc de l’Étang 8:11 21:11

SENS B | 7h | 20h

Parc de l’Étang 7:31

de 7h à 20h
un bus toutes 
les 30 minutes

20:31

Place du 18 mars 1871 7:37 20:37

Hôtel de Ville 7:42 20:42

Place de la Vapeur 7:45 20:45

Palais des Beaux-Arts 7:47 20:47

Musée du Transport 7:52 20:52

8 mai 8:00 21:00

Cathédrale 8:06 21:06

Parc de l’Étang 8:11 21:11



34 35

Parc de l’Étang ⇌ Parc de l’Étang via Palais des Beaux-Arts
le dimanche et les jours fériés - en période vacances

•	 Parc de l’Étang

•	 Limites

•	 Rotonde

•	 Saint-Antoine

•	 Cathédrale

•	 Saint-Thomas d’Aquin

•	 Ruelle

•	 Levant

•	 Place de la Bourse

•	 8 mai

•	 Rive du Levabeuge

•	 Glycines

•	 Parc Rive Droite

•	 Musée du Transport

•	 Centre culturel

•	 C. Colomb

•	 Bibliothèque S. de Beauvoir

•	 C. Darwin

•	 Palais des Beaux-Arts

•	 Agora

•	 Place de la Vapeur

•	 Esplanade

•	 Hôtel de Ville

•	 Musée historique

•	 Grande Horloge

•	 Place du 18 mars 1871

•	 Ancienne imprimerie

•	 Vercors

•	 Cimetière

•	 Parc de l’Étang

62
101

101

902

902

10

10

4

4

6

6

12

12

12

12

12

12

B3B2

B1

B1 7

101

101

101

101

se
ns

 A
 s

en
s 

B

SENS A | 4h | 5h | 6h | 7h | 20h | 21h | 22h | 23h | 0h | 1h | 2h

Parc de l’Étang 4:01 4:41 5:21 6:01 6:41 7:21

de 7h à 20h
un bus 

toutes les 20 
minutes

20:01 20:41 21:21 22:01 22:41 23:21 0:01 0:41 1:21 2:01 2:41

Cathédrale 4:06 4:46 5:26 6:06 6:46 7:26 20:06 20:46 21:26 22:06 22:46 23:26 0:06 0:46 1:26 2:06 2:46

8 mai 4:12 4:52 5:32 6:12 6:52 7:32 20:12 20:52 21:32 22:12 22:52 23:32 0:12 0:52 11:32 2:12 2:52

Musée du Transport 4:20 5:00 5:40 6:20 7:00 7:40 20:20 21:00 21:40 22:20 23:00 23:40 0:20 1:00 1:40 2:20 3:00

Palais des Beaux-Arts 4:25 5:05 5:45 6:25 7:05 7:45 20:25 21:05 21:45 22:25 23:05 23:45 0:25 1:05 1:45 2:25 3:05

Place de la Vapeur 4:27 5:07 5:47 6:27 7:07 7:47 20:27 21:07 21:47 22:27 23:07 23:47 0:27 1:07 1:47 2:27 3:07

Hôtel de Ville 4:30 5:10 5:50 6:30 7:10 7:50 20:30 21:10 21:50 22:30 23:10 23:50 0:30 1:10 1:50 2:30 3:10

Place du 18 mars 1871 4:35 5:15 5:55 6:35 7:15 7:55 20:35 21:15 21:55 22:35 23:15 23:55 0:35 1:15 1:55 2:35 3:15

Parc de l’Étang 4:41 5:21 6:01 6:41 7:21 8:01 20:41 21:21 22:01 22:41 23:21 0:01 0:41 1:21 2:01 2:41 3:21

SENS B | 4h | 5h | 6h | 7h | 20h | 21h | 22h | 23h | 0h | 1h | 2h

Parc de l’Étang 4:01 4:41 5:21 6:01 6:41 7:21

de 7h à 20h
un bus 

toutes les 20 
minutes

20:01 20:41 21:21 22:01 22:41 23:21 0:01 0:41 1:21 2:01 2:41

Place du 18 mars 1871 4:07 4:47 5:27 6:07 6:47 7:27 20:07 20:47 21:27 22:07 22:47 23:27 0:07 0:47 1:27 2:07 2:47

Hôtel de Ville 4:12 4:52 5:32 6:12 6:52 7:32 20:12 20:52 21:32 22:12 22:52 23:32 0:12 0:52 1:32 2:12 2:52

Place de la Vapeur 4:15 4:55 5:35 6:15 6:55 7:35 20:15 20:55 21:35 22:15 22:55 23:35 0:15 0:55 1:35 2:15 2:55

Palais des Beaux-Arts 4:17 4:57 5:37 6:17 6:57 7:37 20:17 20:57 21:37 22:17 22:57 23:37 0:17 0:57 1:37 2:17 2:57

Musée du Transport 4:22 5:02 5:42 6:22 7:02 7:42 20:22 21:02 21:42 22:22 23:02 23:42 0:22 1:02 1:42 2:22 3:02

8 mai 4:30 5:10 5:50 6:30 7:10 7:50 20:30 21:10 21:50 22:30 23:10 23:50 0:30 1:10 1:50 2:30 3:10

Cathédrale 4:36 5:16 5:56 6:36 7:16 7:56 20:36 21:16 21:56 22:36 23:16 23:56 0:36 1:16 1:56 2:36 3:16

Parc de l’Étang 4:41 5:21 6:01 6:41 7:21 8:01 20:41 21:21 22:01 22:41 23:21 0:01 0:41 1:21 2:01 2:41 3:21



36 37

Place de l’Europe ⇌ Parc d’Attractions
le dimanche et les jours fériés - toute l’année

•	 Place de l’Europe

•	 Fraternité

•	 P. et M. Curie

•	 Salle des Fêtes

•	 Tulipes

•	 Éco-Quartier

•	 Murmures

•	 La Brise

•	 Étoiles

•	 Union

•	 Lycée C. Herschel

•	 Bouleau

•	 Albatross

•	 Peuplier

•	 Cèdres

•	 Green

•	 Golf

•	 Practice

•	 Fairway

•	 Mauves

•	 G. Besse

•	 Campus M. Esterle

•	 Beau Soleil

•	 Accrobranche

•	 Arc

•	 Parc d’Attractions

61

63
64 103

B2 B2

B2

B2

8

B3

12

12

12

12

12

12

6 11

602 651

| 8h | 9h | 18h | 19h

Parc d’Attractions 8:00

de 8h à 9h
un bus toutes 
les 15 minutes

en période 
vacances 

uniquement

9:00

de 9h à 18h
un bus toutes 
les 15 minutes

toute l’année

18:15

de 18h à 19h
un bus toutes 
les 15 minutes

en période 
vacances 

uniquement

19:30

Accrobranche 8:02 9:02 18:17 19:32

Campus M. Esterle 8:05 9:05 18:20 19:35

Golf 8:10 9:10 18:25 19:40

Peuplier 8:14 9:14 18:29 19:44

Lycée C. Herschel 8:18 9:18 18:33 19:48

Éco-Quartier 8:24 9:24 18:39 19:54

Salle des Fêtes 8:26 9:26 18:41 19:56

Place de l’Europe 8:29 9:29 18:44 19:59

| 8h | 9h | 18h | 19h

Place de l’Europe 8:00

de 8h à 9h
un bus toutes 
les 15 minutes

en période 
vacances 

uniquement

9:00

de 9h à 18h
un bus toutes 
les 15 minutes

toute l’année

18:15

de 18h à 19h
un bus toutes 
les 15 minutes

en période 
vacances 

uniquement

19:30

Salle des Fêtes 8:03 9:03 18:18 19:33

Éco-Quartier 8:05 9:05 18:20 19:35

Lycée C. Herschel 8:11 9:11 18:26 19:41

Peuplier 8:15 9:15 18:30 19:45

Golf 8:19 9:19 18:34 19:49

Campus M. Esterle 8:24 9:24 18:39 19:54

Accrobranche 8:27 9:27 18:42 19:57

Parc d’Attractions 8:29 9:29 18:44 19:59



38 39

Place de l’Europe ⇌ Hôtel de Région
le dimanche et les jours fériés - toute l’année

•	 Place de l’Europe

•	 C. Martel

•	 L. Michel

•	 P. Lamour

•	 Mandarine

•	 Pont des Arts

•	 Institut S. Weil

•	 P. Painlevé

•	 Érables

•	 Collège R. Parks

•	 Le Grès

•	 Guyane

•	 Hôtel de Région

| 7h | 19h

Hôtel de Région 7:09

de 7h à 19h
un bus toutes 
les 10 minutes

19:49

Guyane 7:10 19:50

Collège R. Parks 7:12 19:52

P. Painlevé 7:14 19:54

Institut S. Weil 7:15 19:55

Pont des Arts 7:17 19:57

P. Lamour 7:20 20:00

C. Martel 7:22 20:02

Place de l’Europe 7:23 20:03

64
61

103

B2 8

7

63

B1 101

651

651

| 7h | 19h

Place de l’Europe 7:09

de 7h à 19h
un bus toutes 
les 10 minutes

19:49

C. Martel 7:10 19:50

P. Lamour 7:12 19:52

Pont des Arts 7:15 19:55

Institut S. Weil 7:17 19:57

P. Painlevé 7:18 19:58

Collège R. Parks 7:20 20:00

Guyane 7:22 20:02

Hôtel de Région 7:23 20:03



40 41

PROBOURG Hôtel de Région ⇌ ARRONAY Étangs
le dimanche et les jours fériés - en période scolaire

•	 PROBOURG

•	 Hôtel de Région

•	 Place de l’Horloge

•	 Place du 18 mars 1871

•	 Ancienne imprimerie

•	 Vercors

•	 Cimetière

•	 Parc de l’Étang

•	 Étang

•	 Cité de l’Espace 

	 VANTIGUE

•	 Gymnase

•	 Bureau de Poste

•	 Croisement 

	 ARRONAY

•	 Vignerons

•	 Golf

•	 Moulin

•	 Gendarmerie

•	 Lavoir

•	 Centre

•	 Mairie

•	 Étangs

101
B1 64

62

62

62

62

62 902

902

10

201

| 5h | 6h | 7h | 8h | 9h | 19h | 20h | 21h | 22h | 23h | 0h | 1h

A
R

R
O

N
A

Y Étangs 5:18 6:03 6:48 7:33 8:18 9:03 9:48

de 9h à 19h
un bus toutes 
les 20 minutes

19:48 20:33 21:18 22:03 22:48 23:33 0:18 1:03

Centre 5:20 6:05 6:50 7:35 8:20 9:05 9:50 19:50 20:35 21:20 22:05 22:50 23:35 0:20 1:05

Moulin 5:25 6:10 6:55 7:40 8:25 9:10 9:55 19:55 20:40 21:25 22:10 22:55 23:40 0:25 1:10

V
A

N
TI

G
U

E Croisement 5:31 6:16 7:01 7:46 8:31 9:16 10:01 20:01 20:46 21:31 22:16 23:01 23:46 0:31 1:16

Bureau de Poste 5:33 6:18 7:03 7:48 8:33 9:18 10:03 20:03 20:48 21:33 22:18 23:03 23:48 0:33 1:18

Gymnase 5:34 6:19 7:04 7:49 8:34 9:19 10:04 20:04 20:49 21:34 22:19 23:04 23:49 0:34 1:19
PR

O
B

O
U

R
G Parc de l’Étang 5:44 6:29 7:14 7:59 8:44 9:29 10:14 20:14 20:59 21:44 22:29 23:14 23:59 0:44 1:29

Place du 18 mars 1871 5:50 6:35 7:20 8:05 8:50 9:35 10:20 20:20 21:05 21:50 22:35 23:20 0:05 0:50 1:35

Hôtel de Région 5:54 6:39 7:24 8:09 8:54 9:39 10:24 20:24 21:09 21:54 22:39 23:24 0:09 0:54 1:39

| 5h | 6h | 7h | 8h | 9h | 19h | 20h | 21h | 22h | 23h | 0h | 1h

PR
O

B
O

U
R

G Hôtel de Région 5:18 6:03 6:48 7:33 8:18 9:03 9:48

de 9h à 19h
un bus toutes 
les 20 minutes

19:48 20:33 21:18 22:03 22:48 23:33 0:18 1:03

Place du 18 mars 1871 5:22 6:07 6:52 7:37 8:22 9:07 9:52 19:52 20:37 21:22 22:07 22:52 23:37 0:22 1:07

Parc de l’Étang 5:28 6:13 6:58 7:43 8:28 9:13 9:58 19:58 20:43 21:28 22:13 22:58 23:43 0:28 1:13

V
A

N
TI

G
U

E Gymnase 5:38 6:23 7:08 7:53 8:38 9:23 10:08 20:08 20:53 21:38 22:23 23:08 23:53 0:38 1:23

Bureau de Poste 5:39 6:24 7:09 7:54 8:39 9:24 10:09 20:09 20:54 21:39 22:24 23:09 23:54 0:39 1:24

Croisement 5:41 6:26 7:11 7:56 8:41 9:26 10:11 20:11 20:56 21:41 22:26 23:11 23:56 0:41 1:26

A
R

R
O

N
A

Y Moulin 5:47 6:32 7:17 8:02 8:47 9:32 10:17 20:17 21:02 21:47 22:32 23:17 0:02 0:47 1:32

Centre 5:52 6:37 7:22 8:07 8:52 9:37 10:22 20:22 21:07 21:52 22:37 23:22 0:07 0:52 1:37

Étangs 5:54 6:39 7:24 8:09 8:54 9:39 10:24 20:24 21:09 21:54 22:39 23:24 0:09 0:54 1:39



42 43

PROBOURG Hôtel de Région ⇌ ARRONAY Étangs
le dimanche et les jours fériés - en période vacances

•	 PROBOURG

•	 Hôtel de Région

•	 Place de l’Horloge

•	 Place du 18 mars 1871

•	 Ancienne imprimerie

•	 Vercors

•	 Cimetière

•	 Parc de l’Étang

•	 Étang

•	 Cité de l’Espace 

	 VANTIGUE

•	 Gymnase

•	 Bureau de Poste

•	 Croisement 

	 ARRONAY

•	 Vignerons

•	 Golf

•	 Moulin

•	 Gendarmerie

•	 Lavoir

•	 Centre

•	 Mairie

•	 Étangs

101
B1 64

62

62

62

62

62 902

902

10

201

| 5h | 6h | 7h | 8h | 9h | 19h | 20h | 21h | 22h | 23h | 0h

A
R

R
O

N
A

Y Étangs 5:23 6:08 6:53 7:38 8:23 9:08 9:53

de 9h à 19h
un bus toutes 
les 15 minutes

19:23 20:08 20:53 21:38 22:23 23:08 23:53 0:38

Centre 5:25 6:10 6:55 7:40 8:25 9:10 9:55 19:25 20:10 20:55 21:40 22:25 23:10 23:55 0:40

Moulin 5:30 6:15 7:01 7:45 8:30 9:15 10:01 19:30 20:15 21:01 21:45 22:30 23:15 0:01 0:45

V
A

N
TI

G
U

E Croisement 5:36 6:21 7:06 7:51 8:36 9:21 10:06 19:36 20:21 21:06 21:51 22:36 23:21 0:06 0:51

Bureau de Poste 5:38 6:23 7:08 7:53 8:38 9:23 10:08 19:38 20:23 21:08 21:53 22:38 23:23 0:08 0:53

Gymnase 5:39 6:24 7:09 7:54 8:39 9:24 10:09 19:39 20:24 21:09 21:54 22:39 23:24 0:09 0:54
PR

O
B

O
U

R
G Parc de l’Étang 5:49 6:34 7:19 8:04 8:49 9:34 10:19 19:49 20:34 21:19 22:04 22:49 23:34 0:19 1:04

Place du 18 mars 1871 5:55 6:40 7:25 8:10 8:55 9:40 10:25 19:55 20:40 21:25 22:10 22:55 23:40 0:25 1:10

Hôtel de Région 5:59 6:44 7:29 8:14 8:59 9:44 10:29 19:59 20:44 21:29 22:14 22:59 23:44 0:29 1:14

| 5h | 6h | 7h | 8h | 9h | 19h | 20h | 21h | 22h | 23h | 0h

PR
O

B
O

U
R

G Hôtel de Région 5:23 6:08 6:53 7:38 8:23 9:08 9:53

de 9h à 19h
un bus toutes 
les 15 minutes

19:23 20:08 20:53 21:38 22:23 23:08 23:53 0:38

Place du 18 mars 1871 5:27 6:12 6:57 7:42 8:27 9:12 9:57 19:27 20:12 20:57 21:42 22:27 23:12 23:57 0:42

Parc de l’Étang 5:33 6:18 7:03 7:48 8:33 9:18 10:03 19:33 20:18 21:03 21:48 22:33 23:18 0:03 0:48

V
A

N
TI

G
U

E Gymnase 5:43 6:28 7:13 7:58 8:43 9:28 10:13 19:43 20:28 21:13 21:58 22:43 23:28 0:13 0:58

Bureau de Poste 5:44 6:29 7:14 7:59 8:44 9:29 10:14 19:44 20:29 21:14 21:59 22:44 23:29 0:14 0:59

Croisement 5:46 6:31 7:16 8:01 8:46 9:31 10:16 19:46 20:31 21:16 22:01 22:46 23:31 0:16 1:01

A
R

R
O

N
A

Y Moulin 5:52 6:37 7:22 8:07 8:52 9:37 10:22 19:52 20:37 21:22 22:07 22:52 23:37 0:22 1:07

Centre 5:57 6:42 7:27 8:12 8:57 9:42 10:27 19:57 20:42 21:27 22:12 22:57 23:42 0:27 1:12

Étangs 5:59 6:44 7:29 8:14 8:59 9:44 10:29 19:59 20:44 21:29 22:14 22:59 23:44 0:29 1:14



44 45

PROBOURG Sciences Po ⇌ LACANAC Place du Marché
le dimanche et les jours fériés - toute l’année

•	 Sciences Po

•	 Parc Zoologique

•	 Verdun

•	 I. Newton

•	 Thalès

•	 Archimède

•	 Zone Industrielle

•	 Peintres

•	 Route de Lacanac

•	 Musée d’Art Moderne 

	 LACANAC

•	 XXIème siècle

•	 Laiterie

•	 Lavoir

•	 Hôtel de Ville

•	 Monument

•	 Église

•	 Place du Marché

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

102
•	 PROBOURG

9

601

601

601

601

| 7h | 8h | 9h | 10h | 11h | 12h | 13h | 14h | 15h | 16h | 17h | 18h

LA
C

A
N

A
C Place du Marché 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38

Monument 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40

Hôtel de Ville 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42

Laiterie 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45

PR
O

B
O

U
R

G Musée d’Art Moderne 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52

Peintres 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55

Thalès 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57

Verdun 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

Sciences Po 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02

| 8h | 9h | 10h | 11h | 12h | 13h | 14h | 15h | 16h | 17h | 18h | 19h

PR
O

B
O

U
R

G Sciences Po 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08

Verdun 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10

Thalès 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13

Peintres 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15

Musée d’Art Moderne 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18

LA
C

A
N

A
C Laiterie 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25

Hôtel de Ville 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28

Monument 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30

Place du Marché 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32



46 47

PROBOURG Campus A. Turing ⇌ LUSIGNOL Gare Multimodale
le dimanche et les jours fériés - en période scolaire

•	 Campus A. Turing 

	 ARRONAY

•	 Centre 

	 LUSIGNOL

•	 Camping Lusignolais

•	 Place de la Mairie

•	 Gare Multimodale

201

101

9
202

B1
10

•	 PROBOURG
| 8h | 9h | 10h | 11h | 12h | 13h | 14h | 15h | 16h | 17h

LUSIGNOL

Gare Multimodale 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55

Place de la Mairie 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58

Camping Lusignolais 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13

ARRONAY Centre 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28

PROBOURG Campus A. Turing 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53

| 8h | 9h | 10h | 11h | 12h | 13h | 14h | 15h | 16h | 17h

PROBOURG Campus A. Turing 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55

ARRONAY Centre 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20

LUSIGNOL

Camping Lusignolais 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35

Place de la Mairie 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50

Gare Multimodale 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53



48 49

PROBOURG Campus A. Turing ⇌ LUSIGNOL Gare Multimodale
le dimanche et les jours fériés - en période vacances

•	 Campus A. Turing 

	 ARRONAY

•	 Centre 

	 LUSIGNOL

•	 Camping Lusignolais

•	 Place de la Mairie

•	 Gare Multimodale

| 17h | 18h | 19h | 20h | 21h | 22h

PROBOURG Campus A. Turing 16:55 17:35 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15

ARRONAY Centre 17:20 18:00 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40

LUSIGNOL

Camping Lusignolais 17:35 18:15 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55

Place de la Mairie 17:50 18:30 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10

Gare Multimodale 17:53 18:33 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13

201

101

9
202

B1
10

•	 PROBOURG

| 4h | 5h | 6h | 7h | 8h | 9h | 10h | 11h | 12h | 13h | 14h | 15h | 16h

LUSIGNOL

Gare Multimodale 4:55 5:55 6:55 7:55 8:55 9:35 10:15 10:55 11:35 12:15 12:55 13:35 14:15 14:55 15:35 16:15

Place de la Mairie 4:58 5:58 6:58 7:58 8:58 9:38 10:18 10:58 11:38 12:18 12:58 13:38 14:18 14:58 15:38 16:18

Camping Lusignolais 5:13 6:13 7:13 8:13 9:13 9:53 10:33 11:13 11:53 12:33 13:13 13:53 14:33 15:13 15:53 16:33

ARRONAY Centre 5:28 6:28 7:28 8:28 9:28 10:08 10:48 11:28 12:08 12:48 13:28 14:08 14:48 15:28 16:08 16:48

PROBOURG Campus A. Turing 5:53 6:53 7:53 8:53 9:53 10:33 11:13 11:53 12:33 13:13 13:53 14:33 15:13 15:53 16:33 17:13

| 17h | 18h | 19h | 20h | 21h | 22h

LUSIGNOL

Gare Multimodale 16:55 17:35 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15

Place de la Mairie 16:58 17:38 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18

Camping Lusignolais 17:13 17:53 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33

ARRONAY Centre 17:28 18:08 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48

PROBOURG Campus A. Turing 17:53 18:33 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13

| 4h | 5h | 6h | 7h | 8h | 9h | 10h | 11h | 12h | 13h | 14h | 15h | 16h

PROBOURG Campus A. Turing 4:55 5:55 6:55 7:55 8:55 9:35 10:15 10:55 11:35 12:15 12:55 13:35 14:15 14:55 15:35 16:15

ARRONAY Centre 5:20 6:20 7:20 8:20 9:20 10:00 10:40 11:20 12:00 12:40 13:20 14:00 14:40 15:20 16:00 16:40

LUSIGNOL

Camping Lusignolais 5:35 6:35 7:35 8:35 9:35 10:15 10:55 11:35 12:15 12:55 13:35 14:15 14:55 15:35 16:15 16:55

Place de la Mairie 5:50 6:50 7:50 8:50 9:50 10:30 11:10 11:50 12:30 13:10 13:50 14:30 15:10 15:50 16:30 17:10

Gare Multimodale 5:53 6:53 7:53 8:53 9:53 10:33 11:13 11:53 12:33 13:13 13:53 14:33 15:13 15:53 16:33 17:13



50 51

PROBOURG Gare de l’Ouest ⇌ LUDORGUE Mont Ludorgue
le dimanche et les jours fériés - en période scolaire

•	 Gare de l’Ouest

•	 Haute-Ville 

	 LUDORGUE

•	 Vallée

•	 Village

•	 Source

•	 Mont Ludorgue

203
•	 PROBOURG

5 7 61

901
9 13

| 5h | 6h | 7h | 10h | 12h | 15h | 16h | 17h | 18h | 19h | 20h | 21h | 1h

LUDORGUE

Mont Ludorgue 6:15 8:45 11:15 12:30 13:45 15:00 16:15 17:30 18:45 20:00 21:15 22:30 1:00

Source 6:25 8:55 11:25 12:40 13:55 15:10 16:25 17:40 18:55 20:10 21:25 22:40 1:10

Village 6:30 9:00 11:30 12:45 14:00 15:15 16:30 17:45 19:00 20:15 21:30 22:45 1:15

Vallée 6:37 9:07 11:37 12:52 14:07 15:22 16:37 17:52 19:07 20:22 21:37 22:52 1:22

PROBOURG
Haute-Ville 7:07 9:37 12:07 13:22 14:37 15:52 17:07 18:22 19:37 20:52 22:07 23:22 1:52

Gare de l’Ouest 7:17 9:47 12:17 13:32 14:47 16:02 17:17 18:32 19:47 21:02 22:17 23:32 2:02

| 5h | 7h | 10h | 11h | 12h | 13h | 15h | 16h | 17h | 18h | 20h | 21h | 23h

PROBOURG
Gare de l’Ouest 5:05 7:35 10:05 11:20 12:35 13:50 15:05 16:20 17:35 18:50 20:05 21:20 23:50

Haute-Ville 5:15 7:45 10:15 11:30 12:45 14:00 15:15 16:30 17:45 19:00 20:15 21:30 0:00

LUDORGUE

Vallée 5:45 8:15 10:45 12:00 13:15 14:30 15:45 17:00 18:15 19:30 20:45 22:00 0:30

Village 5:52 8:22 10:52 12:07 13:22 14:37 15:52 17:07 18:22 19:37 20:52 22:07 0:37

Source 5:57 8:27 10:57 12:12 13:27 14:42 15:57 17:12 18:27 19:42 20:57 22:12 0:42

Mont Ludorgue 6:07 8:37 11:07 12:22 13:37 14:52 16:07 17:22 18:37 19:52 21:07 22:22 0:52



52 53

PROBOURG Gare de l’Ouest ⇌ LUDORGUE Mont Ludorgue
le dimanche et les jours fériés - en période vacances

•	 Gare de l’Ouest

•	 Haute-Ville 

	 LUDORGUE

•	 Vallée

•	 Village

•	 Source

•	 Mont Ludorgue

203
•	 PROBOURG

5 7 61

901
9 13

| 20h | 23h

LUDORGUE

Mont Ludorgue 19:50 20:35 23:05

Source 20:00 20:45 23:15

Village 20:05 20:50 23:20

Vallée 20:12 20:57 23:27

PROBOURG
Haute-Ville 20:42 21:27 23:57

Gare de l’Ouest 20:52 21:37 0:07

| 5h | 7h | 10h | 11h | 12h | 13h | 14h | 15h | 16h | 17h | 18h | 19h

LUDORGUE

Mont Ludorgue 5:05 7:35 10:05 10:50 11:35 12:20 13:05 13:50 14:35 15:20 16:05 16:50 17:35 18:20 19:05

Source 5:15 7:45 10:15 11:00 11:45 12:30 13:15 14:00 14:45 15:30 16:15 17:00 17:45 18:30 19:15

Village 5:20 7:50 10:20 11:05 11:50 12:35 13:20 14:05 14:50 15:35 16:20 17:05 17:50 18:35 19:20

Vallée 5:27 7:57 10:27 11:12 11:57 12:42 13:27 14:12 14:57 15:42 16:27 17:12 17:57 18:42 19:27

PROBOURG
Haute-Ville 5:57 8:27 10:57 11:42 12:27 13:12 13:57 14:42 15:27 16:12 16:57 17:42 18:27 19:12 19:57

Gare de l’Ouest 6:07 8:37 11:07 11:52 12:37 13:22 14:07 14:52 15:37 16:22 17:07 17:52 18:37 19:22 20:07

| 5h | 7h | 10h

PROBOURG
Gare de l’Ouest 5:05 7:35 10:05

Haute-Ville 5:15 7:45 10:15

LUDORGUE

Vallée 5:45 8:15 10:45

Village 5:52 8:22 10:52

Source 5:57 8:27 10:57

Mont Ludorgue 6:07 8:37 11:07

| 11h | 12h | 13h | 14h | 15h | 16h | 17h | 18h | 19h | 20h | 23h

PROBOURG
Gare de l’Ouest 10:50 11:35 12:20 13:05 13:50 14:35 15:20 16:05 16:50 17:35 18:20 19:05 19:50 20:35 23:05

Haute-Ville 11:00 11:45 12:30 13:15 14:00 14:45 15:30 16:15 17:00 17:45 18:30 19:15 20:00 20:45 23:15

LUDORGUE

Vallée 11:30 12:15 13:00 13:45 14:30 15:15 16:00 16:45 17:30 18:15 19:00 19:45 20:30 21:15 23:45

Village 11:37 12:22 13:07 13:52 14:37 15:22 16:07 16:52 17:37 18:22 19:07 19:52 20:37 21:22 23:52

Source 11:42 12:27 13:12 13:57 14:42 15:27 16:12 16:57 17:42 18:27 19:12 19:57 20:42 21:27 23:57

Mont Ludorgue 11:52 12:37 13:22 14:07 14:52 15:37 16:22 17:07 17:52 18:37 19:22 20:07 20:52 21:37 0:07



54 55

Bellevue ⇀ Haute-Ville
services à la demande - le week-end et les jours fériés - toute l’année

•	 Bellevue

•	 Sommets

•	 Mers

•	 Collines

•	 Rivières

•	 Bois

•	 Océans

•	 Plaines

•	 Lacs

•	 Haute-Ville

901

139
203

| 8h | 9h | 10h | 11h | 12h | 13h | 14h | 15h

Haute-Ville 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00

Lacs 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02

Océans 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04

Bois 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06

Rivières 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07

Collines 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08

Mers 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09

Sommets 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 14:40 14:10 14:40 15:10

Bellevue 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 14:42 14:12 14:42 15:12

| 16h | 17h | 18h | 19h

Haute-Ville 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00

Lacs 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02

Océans 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04

Bois 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06

Rivières 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07

Collines 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08

Mers 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09

Sommets 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10

Bellevue 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12



56 57

Haute-Ville ⇀ Bellevue
services à la demande - le week-end et les jours fériés - toute l’année

•	 Bellevue

•	 Sommets

•	 Mers

•	 Collines

•	 Rivières

•	 Bois

•	 Océans

•	 Plaines

•	 Lacs

•	 Haute-Ville

901

139
203

| 8h | 9h | 10h | 11h | 12h | 13h | 14h | 15h

Bellevue 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15

Sommets 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17

Mers 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18

Collines 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19

Rivières 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20

Bois 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21

Océans 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23

Lacs 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25

Haute-Ville 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27

| 16h | 17h | 18h | 19h

Bellevue 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15

Sommets 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17

Mers 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18

Collines 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19

Rivières 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20

Bois 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21

Océans 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23

Lacs 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25

Haute-Ville 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27



58 59

septembre 2025

L M M J V S D

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30

octobre 2025

L M M J V S D

1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30 31

novembre 2025

L M M J V S D

1 2

3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23

24 25 26 27 28 29 30

janvier 2026

L M M J V S D

1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30 31

décembre 2025

L M M J V S D

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30 31

février 2026

L M M J V S D

1

2 3 4 5 6 7 8

9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22

23 24 25 26 27 28

mars 2026

L M M J V S D

1

2 3 4 5 6 7 8

9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22

23 24 25 26 27 28 29

30 31

avril 2026

L M M J V S D

1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30

mai 2026

L M M J V S D

1 2 3

4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24

25 26 27 28 29 30 31

juin 2026

L M M J V S D

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30

juillet 2026

L M M J V S D

1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30 31

août 2026

L M M J V S D

1 2

3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23

24 25 26 27 28 29 30

Semaine scolaire Semaine vacances

Samedi scolaire Samedi vacances

Dimanche scolaire Dimanche vacances

Pas de bus le 1er mai (sauf lignes 201, 202 et 203)

Calendrier de circulation
2025/26

Régie des
Transports de
Probourg Agglomération

avril 2025

L M M J V S D

1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27

28 29 30

mai 2025

L M M J V S D

1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30 31

juin 2025

L M M J V S D

1

2 3 4 5 6 7 8

9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22

23 24 25 26 27 28 29

30

juillet 2025

L M M J V S D

1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27

28 29 30 31

août 2025

L M M J V S D

1 2 3

4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24

25 26 27 28 29 30 31



60

toutes les informations nécessaires à votre voyage sont sur :
seal.transport-manager.net/orizo

les informations contenues dans ce guide sont données à 
titre indicatif : elles dépendent de nombreux aléas liés à la 
circulation ou à des évènements

merci d’en tenir compte lors de la plannification de votre 
voyage

pour rechercher des horaires détaillés ou consulter les 
horaires temps-réel, consultez la page suivante :  
seal.transport-manager.net/orizo/horaires-aux-arrets

ne pas jeter sur la voie publique

Dimancheguide

Régie des
Transports de
Probourg Agglomération

http://seal.transport-manager.net/orizo
http://seal.transport-manager.net/orizo/horaires-aux-arrets

